

#### São José dos Basílios - MA

# Diário oficiaL



Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

#### **PODER EXECUTIVO**

VOLUME 7, Nº 1306/2024, TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

#### **SUMÁRIO**

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

**EXTRATO DE CONTRATO** 

EXTRATO DE CONTRATO .....

#### PODER EXECUTIVO

### **LICITAÇÕES**

**EXTRATO DE CONTRATO** 

**EXTRATO DE CONTRATO** 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130504/2024-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024- PARTES: O Município de São José dos Basílios, através do Fundo Municipal de Saúde inscrita no C.N.P.J. (MF) sob o nº 13.889.929/0001-65 e a empresa: **ANTONIO L. DE** SOUSA COMERCIO - EPP, CNPJ/MF sob o nº **00.495.543/0001-27- OBJETO**: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de oxigênio Medicinal, para atender das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José dos Basilios/MA. BASE LEGAL: nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações. VALOR: R\$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais). RECURSOS ORCAMENTÁRIOS - UNIDADE:02 13 00 FUNDO MUNICIPAL DΕ SAUDE CLASS. PROGRAMÁTICA:10.122.0023.2084.0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NATUREZA DA DESPESA:3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO UNIDADE:02 13 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROGRAMÁTICA:10.302.0020.2048.0000 MANUTENCAO DO HOSPITAL E LABORATORIO DE NATUREZA ANALISES CLINICA DESPESA:3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO vigência: será de até 31 de dezembro de 2024, a contar da data da sua assinatura. - SIGNATÁRIOS: Antonia Caroline Araújo de Assis Moreira Secretária Municipal de Saúde pela contratante e Antônio Lopes De Sousa, pela contratada. Data da assinatura: 02 de agosto de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020508/2024-

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024- PARTES: O Município de São José dos Basílios, através da Secretaria Municipal de Administração e a empresa: CLEISON JOSE MIRANDA DA SILVA CNPJ:29.041.591.0001/27 -OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e equipamentos periféricos com suporte operacional aos usuários da Secretaria Municipal de Administração de São José dos Basilios/MA. BASE LEGAL: nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações. VALOR: R\$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais). RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS -UNIDADE:02 03 00 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, FAZENDA, PLANEJAMENTO E GESTAO CLASS. PROGRAMÁTICA:04.122.0002.2007.0000 MANUT. DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA, PLANEJ. E GESTAO NATUREZA DA DESPESA:3.3.90.39.00 -SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICAvigência: será de **12 (doze) meses**, a contar da data da sua assinatura - **SIGNATÁRIOS**: Saulo Rodrigues de Assis Secretário Municipal de Administração pela contratante e CLEISON JOSE MIRANDA DA SILVA, pela contratada. Data da assinatura: 02 de agosto de 2024.







# Diário Oficial do Município

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018
Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000
www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

## Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito